
ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 июля 2024 г. № 16/53

пгт Верх-Нейвинский

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2572

Заслушав  информацию  председателя  комиссии  Макаровой  Н.С.,

рассмотрев  документы  по  кандидатурам,  зачисленным  в  резерв  составов

участковых избирательных комиссий, руководствуясь пунктом  11 статьи 29

Федерального закона 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом

11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010

года № 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования

территориальных  избирательных  комиссий,  избирательных  комиссий

муниципальных  образований,  окружных  и  участковых  избирательных

комиссий»,  Верх-Нейвинская  поселковая  территориальная  избирательная

комиссия  р е ш и л а :

1.  Внести следующие изменения в  состав  участковой  избирательной
комиссии избирательного участка № 2572:

назначить  Плешкова  Евгения  Владимировича,  выдвинутого

Социалистической  политической  партией  «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»,  членом участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка № 2572.

2.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области,  участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2572, опубликовать на сайте Комиссии в сети Интернет.



3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Н.С. Макарову.

Председатель 
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Макарова

Секретарь 
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии О.В. Плёнкина

     


